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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62103004A

2. Data e Regjistrimit 20/10/1995
3. Emri i Subjektit ELEKTROINVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 07/06/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES (BRENDA FAB 
QELQIT) 

73.534.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 73.534,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport,tregti me shumice e pakice  te artikujve 
industrial dhe ushqimor, bujqesor dhe blegtoral, artikuj 
elektrik dhe hidraulik, hidrosanitar, materiale lende 
ndertimi,pjese kembimi, karburante dhe lubrifikante, bime 
medicinale, mobileri, artikuj kozmetike, duhan cigare, bar, 
restorant, servis automjetesh, komisjoneri, konsulence 
teknike, kryerje te aktivitetit prodhues bazuar ne lende te 
pare te vendit dhe te importit, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore dhe kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to, instalimi i impianteve dhe makinerive 
ngritese transportuese, mirembajtje e punime sherbimi te 
zakonshme te sistemit komunal, ndertim impjante elektrik, 
telefonik, radiotelevizioni dhe mirembajtja e tyre, ndertim 
impjante ashensoresh. Prodhim transformatoresh. Importi, 
eksporti, tregtimi dhe shpërndarja e pajisjeve elektrike. 
Prodhimi i transformatoreve dhe elektromotoreve. Riparimi i 
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transformatoreve dhe elektromotoreve. Diagnostifikimi, 
riparimi dhe mirembajtja e te gjithe tipeve te impjanteve 
elektrike. Në fushën e sherbimeve në metrologjinë ligjore për 
kryerjen e verifikimit të instrumentave matës ligjerisht të 
kontrolluar. Import, eksport dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë te pajisjeve që kryejne verifikimin e instrumentave 
matës. Import, eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të 
instrumentave matës.Veprimtari   ekonomiko-juridike ne 
fushen e energjitikes, duke percaktuar, por pa kufizuar  
veprimet  e papermendura:     krijimi   i sistemeve 
elektroenergjitike, prodhim,import-eksport   te energjise 
elektrike  mete  gjitha format  qe  njeh  teknologjia, duke  
permendur Panelet diellore fotovoltaike, turbinat me ere 
(eolike), ndertim i Hidrocentraleve,mbi burimet   hidrike   te 
lejuara   nga organet  kompetente. Shit- blerjen  e energjise 
elektrike  tek operatoret  lokal apo nderkombetar,   sipas 
legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente Ndertim, 
projektim,zbatim te   te  gjitha   linjave   elektrike,   
interkonjeksionit per percjelljen   e energjise 
elektrike.Prodhimin vendas dhe shitjen/shkembimin e 
energise elektrike,   per te siguruar furnizimin e 
qendrueshem  dhe me kosto te ulet per klientet tarifore  
paralelisht  me venien ne pune te burimeve te reja dhe 
permiresimin e atyre ekzistuese. Si dhe te 
kryeje/krijoje/veproje  per realizuar   te gjitha veprimet 
juridike, sipas perkuflzimeve   ligjore, te percaktuara  ne 
ligjin per energjine elektrike.Tregtim,   instalim   dhe  
mirembajtje impiante fotovoltaike  dhe cdo produkti  tjeter  
ne Iidhje  me kete sektor,   import-eksport, dhe  shitja  me 
shumice  e pakice  e tyre,.etj. Ofrimin e sherbimeve   te 
konsulences  inxhinierike  elektrike   me specifike  
teknologjine   fotovoltaike,   duke  perfshire   por pa  u 
limituar   ne: Import-eksport     dhe  tregtim   te pajisjeve, 
makinerive,    materialeve   ose sistemeve  te prodhimit   dhe 
konservimit    te energjise   elektrike   nga  teknologjia  e 
fotovoltaikeve   dhe  teknologjia   e pajisjeve   qe i sherbejne   
asaj, perfshire   por  pa u limituar  ne:  pajisje  elektrike,   
elektronike ose elektromekanike     qe permbajne    
teknologji   fotovoltaike, module  fotovoltaike,   invertera   
fuqie  (invertera    diellore), kontrollore    karikimi,   pajisje  
montimi   te sistemeve fotovoltaike perfshire   sistemet  
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ndjekes,   bateri,   kabell  solar, pajisje   mbrojtese,   
aksesore, elektropompa fotovoltaike, matesa   me dy 
drejtime   (bidireksionale)    dhe sisteme    te monitorimit  ne 
distance   ose grumbullimit    te te dhenave   nga sistemevet   
fotovoltaike,   perfshire   edhe software.   Zhvillimin, 
Projektimin, Studimin e Fizibilitetit.   Hartimin    e 
projekteve elektrike   fotovoltaike.  Vizatimet   inxhinierike   
dhe specifikime   teknike   per  impiante   fotovoltaike  , per  
impiante kogjeneruese    qe perfshijne   teknologjine   
fotovoltaike, per sisteme  fotovoltaike  te lidhur   ne rrjet,dhe    
autonom   si dhe  ato Hibride   ne objekte   rezidenciale,   
tregetare, institucione, terrene dhe  ne edo objekt   tjeter  per  
te cilln  do te arrihet mareveshja. Sigurimin e sherbimeve   te 
implementimit, ndertimit, kolaudimit,    riparimit dhe 
mirembajtjes se impianteve (ose centraleve FV)  te 
impianteve   kogjeneruese qe permbajne    teknologjine  
fotovoltaike   dhe,  te cdo sistemi ose pajisjeje   tjeter  qe 
permban   teknologjine  fotovoltaike.Ofrimin e sherbimeve   
te optimizimit   te sistemeve  FV, te projektimit dhe  
implementimit te zgjerimit  te sistemeve  FV ekzistuese, te 
integrimit   te sistemeve  qe permbajne teknologjine 
fotovoltaike,   te monitorimit te sistemeve fotovoltaike.   
Kryerjen    e punimeve   civile  ne funksion   te ndertimit te 
impianteve FV te lartpermendura.Kryerjen  e testimeve,   
sherbimeve   te matjeve te natyres  elektrike dhe matjeve   
meteorologjike ne funksion   te projektimit dhe mooitorimit    
te sistemeve  FV. ofrimin e sherbimeve    te menaxhimit    te 
cdo projekti   qe perfshin   teknologjine fotovoltaike.  
Implementimin  dhe zbatimin e projekteve per eficensen 
energjitike conform ligjit ne fuqi.
Jani Teta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/08/2024 Deri: 03/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bujar Osmani12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2025 Deri: 30/11/2025

13. Ortakët Jani Teta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 73.534.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 73.534,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Elbasan  ELBASAN Ish Kombinati Metalurgjik 
Bradashesh Elbasan 1000

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEKTROINVEST
E-Mail: elektroinvest.al@gmail.com  
Telefon: 0682308923  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  date 
04.08.2008 per caktimin e Ekspertit Kontabel Z.Remzi Sulo 
per rritjen e kapitalit. Ne ceshtjen me numer CN-452189-10-
10 behet shenimi: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  
date 02.10.2010 per caktimin e Ekspertit Kontabel Z.Nikolla 
Pandi GECO per rritjen e kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039415-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/06
/1995

Numri i Vendimit:11182, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit - 14.06.1995 emri - ELEKROINVEST forma igjore - sh.p.k data e 
themelimit - 07.06.1995 objekti - Import eksport  tregtimi me shumice e pakice  te 
artikujve te ndryshem, bare kafe, servisautomjetesh, konsulenca teknike,  prodhim duke u 
bazuar ne lende te para vendase e te importit,  ne fushen e ndertimeve civile industriale etj, 
instalime, rikonstruksione, linja TU e TL, etj. kohezgjatja - mbi 10 vjet selia - Tirane 
kapitali - 100 000 leke. administratori - Jani Teta ortaket - Petrit Peqini,  Jani Teta.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.3-RP-20-November-20070045.pdf

2. 19/10 Numri i Vendimit:11182/1, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00823EEE-95EC-49C6-A870-8B9BC4CCB28B


5

/2001 Largohet nga shoqeria ortaku Petrit Peqini.  Ortak i vetem i shoqerise mbetet Jani Teta 
zoterues 100 % tekuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.3-RP-20-November-20070045.pdf

3. 22/01
/2003

Numri i Vendimit:11182/2, Gjykata:Tirane
Caktohet Eksperte Kontabel e Autorizuar  Migela Xhani per te hartuar raportin e 
zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.3-RP-20-November-20070045.pdf

4. 25/02
/2003

Numri i Vendimit:11182/3, Gjykata:Tirane
Eshte miratur raporti i EKA per zmadhimin e kapitalit  te shoqerise i cili arrin vleren  
16.894.986 (gjashtembedhjete milion e teteqind e nentedhjete e kater mije e nenteqind e 
tetedhjete e gjashte) leke.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.3-RP-20-November-20070045.pdf

5. 14/06
/2005

Numri i Vendimit:11182/4, Gjykata:Tirane
Caktohet  Ekspert Kontabel i Autorizuar per pregatitjen e raportit dhe zmadhimit  z.Lulash 
Pjeternikaj.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.3-RP-20-November-20070045.pdf

6. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:11182/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te EKA per zmadhimin e kapitalit i cili arrin vleren 26.100.000 (njezet e 
gjashte milion e njeqind mije) leke.

Lista e Dokumenteve:
R17-Nr.3-RP-20-November-20070045.pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152738-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00823EEE-95EC-49C6-A870-8B9BC4CCB28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00823EEE-95EC-49C6-A870-8B9BC4CCB28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00823EEE-95EC-49C6-A870-8B9BC4CCB28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00823EEE-95EC-49C6-A870-8B9BC4CCB28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00823EEE-95EC-49C6-A870-8B9BC4CCB28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFA4C89-C311-4696-B2FD-2ED770B91EEB
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165632-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020062")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  
date 04.08.2008 per caktimin e Ekspertit Kontabel Z.Remzi Sulo per rritjen e 
kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-175509-09-08
Vlera e kapitalit ishte            "26.100.000,00"          u be            "41.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "411,00"         
Vlera e aksionit ishte            "261.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Teta")                    , Kontributi në para ishte                      
("26.100.000,00")            u be              ("41.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Teta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("411,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452198-10-10
Vlera e kapitalit ishte            "41.100.000,00"          u be            "58.878.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "411,00"          u be            "58.878,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B66F37-C1BE-4EC6-A649-3A897A2667DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290977F5-3979-410F-8124-6339C326117A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6489F1EA-57A5-4F0B-B42F-68FBBA8DFBF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEC87E6-C3AD-4A57-A654-6F2418BDB72E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EDE0B6-B46E-4156-A2E4-8CA5D47D1274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F527C40C-DAF6-496D-8F1A-E27B0EF0C2C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F527C40C-DAF6-496D-8F1A-E27B0EF0C2C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851C819F-5CBE-4570-9A52-208487B4664C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9665A79-638C-439D-8BAC-324257B7C378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312A5018-781E-43E5-9DA8-E25E63B0CDBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0863EC-91C9-4FA9-BC13-3739531C52FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBFB7AB-238A-4777-91B6-43F9F02551AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB93379C-2F37-4009-AFF6-81A4B6538D87
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Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  date 04.08.2008 per 
caktimin e Ekspertit Kontabel Z.Remzi Sulo per rritjen e kapitalit")          u be            
("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  date 04.08.2008 per caktimin e Ekspertit 
Kontabel Z.Remzi Sulo per rritjen e kapitalit. Ne ceshtjen me numer CN-452189-10-
10 behet shenimi: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  date 02.10.2010 per 
caktimin e Ekspertit Kontabel Z.Nikolla Pandi GECO per rritjen e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Teta")                    , Kontributi në para ishte                      
("41.100.000,00")            u be              ("58.878.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Teta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("411,00")            u be              ("58.878,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-586333-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  28.07. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Import eksport  tregtimi me shumice e pakice  te artikujve te 
ndryshem, bare kafe, servisautomjetesh, konsulenca teknike,  prodhim duke u bazuar ne 
lende te para vendase e te importit,  ne fushen e ndertimeve civile industriale etj, instalime, 
rikonstruksione, linja TU e TL, etj.")          u be            ("Import eksport,tregti me 
shumice e pakice  te artikujve industrial dhe ushqimor, bujqesor dhe blegtoral, 
artikuj elektrik dhe hidraulik, hidrosanitar, materiale lende ndertimi,pjese kembimi, 
karburante dhe lubrifikante, bime medicinale, mobileri, artikuj kozmetike, duhan 
cigare, bar, restorant, servis automjetesh, komisjoneri, konsulence teknike, kryerje te 
aktivitetit prodhues bazuar ne lende te pare te vendit dhe te importit, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
instalimi i impianteve dhe makinerive ngritese transportuese, mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal, ndertim impjante elektrik, telefonik, 
radiotelevizioni dhe mirembajtja e tyre, ndertim impjante ashensoresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Teta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/06/1995")            u be              ("28/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Teta")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9A1CDB-97BE-45E5-BCAA-5E73C43680F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FB175E-7C8E-44A9-B10B-E7AE6F537171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8263FF0-5FB4-4217-B297-EFD83D24CF08
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("28/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582920-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738774-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.20.11.2014, ku u vendos: Fitimet e 
pashpërndara të kalojnë në kapitalin e shoqërisë. Të caktohet znj.Laureta Alikaj, Eksperte 
Konatbël,, për përgatitjen e raportit. –Depozitim i raportit dt.22.11.2014. –Depozitim i 
vendimit dt.24.11.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e kapitalit ishte            "58.878.000,00"          u be            "73.534.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "58.878,00"          u be            "73.534,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Teta")                    , Kontributi në para ishte                      
("58.878.000,00")            u be              ("73.534.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Teta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("58.878,00")            u be              ("73.534,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761337-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9134FBD4-5867-4F7E-8472-70138E0B99FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E928B5-016B-4805-A04C-9BAF832C8E39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486F90AB-24B5-4111-BBC8-BA7C39476C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86665BE-204B-4CDD-86A4-3F6881F89326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19E63C6-D730-47C3-B4AB-98D1154E4CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19E63C6-D730-47C3-B4AB-98D1154E4CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5673FE-5A7D-4584-A223-ABCF61ED0DC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286DBD45-B3E8-47FB-8A3A-ABF2037A3E0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533DBD48-EA7E-4884-9200-CD48773C388B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4FCFA7-200A-469F-ACE1-E347F373DDBF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097719-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127552-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765550-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802762-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59DCEC1-8501-4723-9A46-21978379CB68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4498BD04-4AD6-43F7-89F1-856FA80F46BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4498BD04-4AD6-43F7-89F1-856FA80F46BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB455B3-B30D-4D41-9209-C0DA82967938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DB4DEE-A7FF-4195-BFC8-C243B28C4FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAFF7E4-C48E-4855-89CE-CBCB06B2CA02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5297BA5-159C-4A26-938B-E88C9C193CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A660C3-8827-4A9B-836C-01D04F2BF75E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BCD21D-1B6F-480E-BED8-C43AC4208B68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2B2E56-6977-4C5E-97B0-EB59378F82A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2B2E56-6977-4C5E-97B0-EB59378F82A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33560D2-8CDC-4D4C-B236-F79B87BB123D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1323C6BD-673C-40CD-8652-6C5E310B5BD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7F8083-BE3B-40AF-85A8-DD0E08A6A3EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EA0588-0886-4E81-8A39-FE9E1DA41D6D


10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818027-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riermerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Teta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/07/2011")            u be              ("28/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Teta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/07/2016")            u be              ("28/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893216-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945430-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2016 per shtim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregti me shumice e pakice  te artikujve industrial dhe 
ushqimor, bujqesor dhe blegtoral, artikuj elektrik dhe hidraulik, hidrosanitar, materiale 
lende ndertimi,pjese kembimi, karburante dhe lubrifikante, bime medicinale, mobileri, 
artikuj kozmetike, duhan cigare, bar, restorant, servis automjetesh, komisjoneri, 
konsulence teknike, kryerje te aktivitetit prodhues bazuar ne lende te pare te vendit dhe te 
importit, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to, instalimi i impianteve dhe makinerive ngritese transportuese, 
mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal, ndertim impjante 
elektrik, telefonik, radiotelevizioni dhe mirembajtja e tyre, ndertim impjante 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E3FA3C-4D15-43B7-83C0-3727596A38F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42986CD4-7644-4416-86BC-DA611B65F764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55FA349-1B61-4B59-89DF-1DB7A6597790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55FA349-1B61-4B59-89DF-1DB7A6597790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890127F5-12E0-4E81-90D6-D0ED1AAF2EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EC506A-460F-4C9F-95A5-D9FABD87D79C
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ashensoresh.")          u be            ("Import eksport,tregti me shumice e pakice  te 
artikujve industrial dhe ushqimor, bujqesor dhe blegtoral, artikuj elektrik dhe 
hidraulik, hidrosanitar, materiale lende ndertimi,pjese kembimi, karburante dhe 
lubrifikante, bime medicinale, mobileri, artikuj kozmetike, duhan cigare, bar, 
restorant, servis automjetesh, komisjoneri, konsulence teknike, kryerje te aktivitetit 
prodhues bazuar ne lende te pare te vendit dhe te importit, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
instalimi i impianteve dhe makinerive ngritese transportuese, mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal, ndertim impjante elektrik, telefonik, 
radiotelevizioni dhe mirembajtja e tyre, ndertim impjante ashensoresh. Prodhim 
transformatoresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990918-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-012566-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.27.10.2016 për ndryshimin 
e objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import eksport,tregti me shumice e pakice  te artikujve industrial dhe 
ushqimor, bujqesor dhe blegtoral, artikuj elektrik dhe hidraulik, hidrosanitar, materiale 
lende ndertimi,pjese kembimi, karburante dhe lubrifikante, bime medicinale, mobileri, 
artikuj kozmetike, duhan cigare, bar, restorant, servis automjetesh, komisjoneri, 
konsulence teknike, kryerje te aktivitetit prodhues bazuar ne lende te pare te vendit dhe te 
importit, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to, instalimi i impianteve dhe makinerive ngritese transportuese, 
mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal, ndertim impjante 
elektrik, telefonik, radiotelevizioni dhe mirembajtja e tyre, ndertim impjante ashensoresh. 
Prodhim transformatoresh.")          u be            ("Import eksport,tregti me shumice e 
pakice  te artikujve industrial dhe ushqimor, bujqesor dhe blegtoral, artikuj elektrik 
dhe hidraulik, hidrosanitar, materiale lende ndertimi,pjese kembimi, karburante dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C236BC2-6193-42F8-ACDE-DE05A672A879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C236BC2-6193-42F8-ACDE-DE05A672A879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972ECC79-6D09-474D-ADC4-E5837ABB4017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953F65A8-2E6A-4738-B4C7-E883A5279F16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70A489B-4F4D-4556-B865-2D63D03220F9
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lubrifikante, bime medicinale, mobileri, artikuj kozmetike, duhan cigare, bar, 
restorant, servis automjetesh, komisjoneri, konsulence teknike, kryerje te aktivitetit 
prodhues bazuar ne lende te pare te vendit dhe te importit, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
instalimi i impianteve dhe makinerive ngritese transportuese, mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal, ndertim impjante elektrik, telefonik, 
radiotelevizioni dhe mirembajtja e tyre, ndertim impjante ashensoresh. Prodhim 
transformatoresh. Importi, eksporti, tregtimi dhe shpërndarja e pajisjeve elektrike. 
Prodhimi i transformatoreve dhe elektromotoreve. Riparimi i transformatoreve dhe 
elektromotoreve. Diagnostifikimi, riparimi dhe mirembajtja e te gjithe tipeve te 
impjanteve elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381644-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666390-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
08.02.2018 per ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0682020062")          u be            ("0682308923")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E679AD7-2947-45F3-981C-B8E8FB117429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8406694F-1C8E-4B18-AAEB-B8F108170913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55C970C-C103-4B8B-BCC4-BED55686EDAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55C970C-C103-4B8B-BCC4-BED55686EDAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB38701-1CD9-4E03-B66B-603CCDE1CF13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5E5164-19B5-4DDD-B48F-60E2B93D9709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EFE444-DB11-41E6-94A7-B8CB441AA90C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD01B7BD-1DD6-46DD-8B42-5472213BC2CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A80786E-9F05-43C1-B1FD-8BEAD1D5B0FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A80786E-9F05-43C1-B1FD-8BEAD1D5B0FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D4310B-0A98-4A29-AE30-B10AC08939D0
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29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833774-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-201981-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
VENDIM I ORTAKUT.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx
ecuris e veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (4).xlsx

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356067-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elektroinvest.al@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport,tregti me shumice e pakice  te artikujve industrial dhe 
ushqimor, bujqesor dhe blegtoral, artikuj elektrik dhe hidraulik, hidrosanitar, materiale 
lende ndertimi,pjese kembimi, karburante dhe lubrifikante, bime medicinale, mobileri, 
artikuj kozmetike, duhan cigare, bar, restorant, servis automjetesh, komisjoneri, 
konsulence teknike, kryerje te aktivitetit prodhues bazuar ne lende te pare te vendit dhe te 
importit, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to, instalimi i impianteve dhe makinerive ngritese transportuese, 
mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal, ndertim impjante 
elektrik, telefonik, radiotelevizioni dhe mirembajtja e tyre, ndertim impjante ashensoresh. 
Prodhim transformatoresh. Importi, eksporti, tregtimi dhe shpërndarja e pajisjeve 
elektrike. Prodhimi i transformatoreve dhe elektromotoreve. Riparimi i transformatoreve 
dhe elektromotoreve. Diagnostifikimi, riparimi dhe mirembajtja e te gjithe tipeve te 
impjanteve elektrike.")          u be            ("Import eksport,tregti me shumice e pakice  te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8102957-5A6B-49A9-BB3C-9E3B5647275C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8674FD51-F670-4042-A879-D0EADA58B246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510DBE59-6B0A-4D86-A689-D8476322695B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB78BDB-2C79-4BBF-9A79-663CA0494208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDF7C46-8BE5-4615-9C01-975A0F7E27CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799D5C5F-D0ED-4BC8-9CC6-E0D15F1DE5A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE2B68C-A704-4E94-8E93-EE9A5F2B92F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571B2917-BB1A-4737-8050-9486222DB133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3DCB17-ADD2-47FB-B265-00E800134C86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DF9B86-B59E-43CC-B6D6-46FC4D47E534
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artikujve industrial dhe ushqimor, bujqesor dhe blegtoral, artikuj elektrik dhe 
hidraulik, hidrosanitar, materiale lende ndertimi,pjese kembimi, karburante dhe 
lubrifikante, bime medicinale, mobileri, artikuj kozmetike, duhan cigare, bar, 
restorant, servis automjetesh, komisjoneri, konsulence teknike, kryerje te aktivitetit 
prodhues bazuar ne lende te pare te vendit dhe te importit, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
instalimi i impianteve dhe makinerive ngritese transportuese, mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal, ndertim impjante elektrik, telefonik, 
radiotelevizioni dhe mirembajtja e tyre, ndertim impjante ashensoresh. Prodhim 
transformatoresh. Importi, eksporti, tregtimi dhe shpërndarja e pajisjeve elektrike. 
Prodhimi i transformatoreve dhe elektromotoreve. Riparimi i transformatoreve dhe 
elektromotoreve. Diagnostifikimi, riparimi dhe mirembajtja e te gjithe tipeve te 
impjanteve elektrike. Në fushën e sherbimeve në metrologjinë ligjore për kryerjen e 
verifikimit të instrumentave matës ligjerisht të kontrolluar. Import, eksport dhe 
tregtim me shumicë dhe pakicë te pajisjeve që kryejne verifikimin e instrumentave 
matës. Import, eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të instrumentave matës. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558472-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Elektro invest_2019_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Elektro invest_2019_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
elektro invest vendim 2019.pdf
ELEKTROINVEST_SHENIMET 2019.pdf
Elektro invest_2019_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Elektro invest_2019_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas funksionit.xlsx
ecuris e veprimtarise 2019.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725096-06-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B35AFF-E36A-4858-9766-2D24E11EA15E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB8CD24-B0E2-4D86-AFAF-A129CFF7BB79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB8CD24-B0E2-4D86-AFAF-A129CFF7BB79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FCA7BB-5976-4A4A-9B7E-C3C513911E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69A9F33-C413-4D8C-A442-BD03B37158C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8988C5D5-A23C-458E-A3D3-70571EA59C47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE606931-CA31-47D5-ADD8-FE0D6906B61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EE16BF-006E-435E-B53F-E0134FD34239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE322BE-59C7-4D29-97FA-7582A80D4D5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065CCB98-EB59-47F1-8EFB-B5480B68352A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065CCB98-EB59-47F1-8EFB-B5480B68352A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05240DCE-D2DB-458A-9D0F-C3FEFD31997F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.05.2021 për caktimin e audituesit 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739702-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese Elektro invest Pasqyrat 2020.pdf
Elektro invest_2020_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Elektro invest Shenimet pasqyrat financiare 2020.pdf
Elektro invest_2020_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas funksionit.xlsx
Elektro invest_2020_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Elektro invest_2020_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
raporti i ecurise Elektro invest  .pdf

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767424-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.08.2021 per riemerimin e Jani 
Teta si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Teta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/07/2016")            u be              ("03/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Teta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/07/2021")            u be              ("03/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39299BA5-B7C0-469D-8B93-4EB64EF9FDF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75407A9-C16A-4D4B-A6FC-8972F119AA23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843D7550-03B4-4DB0-923D-F6198489155A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843D7550-03B4-4DB0-923D-F6198489155A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CF8EC4-5987-463B-8FD7-25DF6CE9934D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B403FE-6E20-44DB-98D5-325635462B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13DD73E-08DB-4C79-AEAE-54284ACD3B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71783F3C-BB8D-425E-AB1E-E2D312E71B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71783F3C-BB8D-425E-AB1E-E2D312E71B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CF4BF5-CE47-4276-AA2A-C0CDC3193D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE88E9CA-1007-43EE-B25C-B98876E84194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A28CD9-4D36-4930-9C03-690A7178FC61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D8B906-CA12-4B9C-81A5-261A61BE89BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7A56BD-CE79-4BF2-BFCD-5937B46E91EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7A56BD-CE79-4BF2-BFCD-5937B46E91EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAB593C-6F36-4EB6-A3A5-D72685506CAA
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14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921851-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2022 ku eshte vendosur per 
emerimin e Bujar Osmanit  si auditues ligjor per auditimin  e pasqyrave financiare te vitit 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965648-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Elektro invest_2021_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Elektro invest_2021_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Elektro invest_2021_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas funksionit.xlsx
Vendim i Asamblese Elektro invest Pasqyrat 2021.pdf
raporti i ecurise Elektro invest  .pdf
Elektro invest Shenimet pasqyrat financiare 2021.pdf
Elektro invest_2021_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079900-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregti me shumice e pakice  te artikujve industrial dhe 
ushqimor, bujqesor dhe blegtoral, artikuj elektrik dhe hidraulik, hidrosanitar, materiale 
lende ndertimi,pjese kembimi, karburante dhe lubrifikante, bime medicinale, mobileri, 
artikuj kozmetike, duhan cigare, bar, restorant, servis automjetesh, komisjoneri, 
konsulence teknike, kryerje te aktivitetit prodhues bazuar ne lende te pare te vendit dhe te 
importit, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to, instalimi i impianteve dhe makinerive ngritese transportuese, 
mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal, ndertim impjante 
elektrik, telefonik, radiotelevizioni dhe mirembajtja e tyre, ndertim impjante ashensoresh. 
Prodhim transformatoresh. Importi, eksporti, tregtimi dhe shpërndarja e pajisjeve 
elektrike. Prodhimi i transformatoreve dhe elektromotoreve. Riparimi i transformatoreve 
dhe elektromotoreve. Diagnostifikimi, riparimi dhe mirembajtja e te gjithe tipeve te 
impjanteve elektrike. Në fushën e sherbimeve në metrologjinë ligjore për kryerjen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C84A68B-12B4-488D-9245-330F1D90F5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D836916-CFE0-474F-9A97-73D15140A8C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1339E250-C468-4AFC-A4DC-CFA43C0C2A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D199230-5ADA-4A5D-AB3E-3D4659F8CC41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620F28DE-FE6A-42BC-9070-9106BDA3B8DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620F28DE-FE6A-42BC-9070-9106BDA3B8DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49481DB2-17F4-4D92-89C9-639BA3DC7590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579B59A8-9B70-4AD9-93BE-7AEC23713D94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AF9118-FD86-4595-9E6F-BE1C6104D41E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F19256-D484-4C86-9EFF-1E8210E66879


17

verifikimit të instrumentave matës ligjerisht të kontrolluar. Import, eksport dhe tregtim me 
shumicë dhe pakicë te pajisjeve që kryejne verifikimin e instrumentave matës. Import, 
eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të instrumentave matës. ")          u be            
("Import eksport,tregti me shumice e pakice  te artikujve industrial dhe ushqimor, 
bujqesor dhe blegtoral, artikuj elektrik dhe hidraulik, hidrosanitar, materiale lende 
ndertimi,pjese kembimi, karburante dhe lubrifikante, bime medicinale, mobileri, 
artikuj kozmetike, duhan cigare, bar, restorant, servis automjetesh, komisjoneri, 
konsulence teknike, kryerje te aktivitetit prodhues bazuar ne lende te pare te vendit 
dhe te importit, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi dhe 
instalimet e nevojshme per to, instalimi i impianteve dhe makinerive ngritese 
transportuese, mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal, 
ndertim impjante elektrik, telefonik, radiotelevizioni dhe mirembajtja e tyre, ndertim 
impjante ashensoresh. Prodhim transformatoresh. Importi, eksporti, tregtimi dhe 
shpërndarja e pajisjeve elektrike. Prodhimi i transformatoreve dhe elektromotoreve. 
Riparimi i transformatoreve dhe elektromotoreve. Diagnostifikimi, riparimi dhe 
mirembajtja e te gjithe tipeve te impjanteve elektrike. Në fushën e sherbimeve në 
metrologjinë ligjore për kryerjen e verifikimit të instrumentave matës ligjerisht të 
kontrolluar. Import, eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë te pajisjeve që 
kryejne verifikimin e instrumentave matës. Import, eksport dhe tregtim me shumicë 
dhe pakicë të instrumentave matës.Veprimtari   ekonomiko-juridike ne fushen e 
energjitikes, duke percaktuar, por pa kufizuar  veprimet  e papermendura:     krijimi   
i sistemeve elektroenergjitike, prodhim,import-eksport   te energjise elektrike  mete  
gjitha format  qe  njeh  teknologjia, duke  permendur Panelet diellore fotovoltaike, 
turbinat me ere (eolike), ndertim i Hidrocentraleve,mbi burimet   hidrike   te lejuara   
nga organet  kompetente. Shit- blerjen  e energjise elektrike  tek operatoret  lokal apo 
nderkombetar,   sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente Ndertim, 
projektim,zbatim te   te  gjitha   linjave   elektrike,   interkonjeksionit per percjelljen   
e energjise elektrike.Prodhimin vendas dhe shitjen/shkembimin e energise elektrike,   
per te siguruar furnizimin e qendrueshem  dhe me kosto te ulet per klientet tarifore  
paralelisht  me venien ne pune te burimeve te reja dhe permiresimin e atyre 
ekzistuese. Si dhe te kryeje/krijoje/veproje  per realizuar   te gjitha veprimet juridike, 
sipas perkuflzimeve   ligjore, te percaktuara  ne ligjin per energjine 
elektrike.Tregtim,   instalim   dhe  mirembajtje impiante fotovoltaike  dhe cdo 
produkti  tjeter  ne Iidhje  me kete sektor,   import-eksport, dhe  shitja  me shumice  e 
pakice  e tyre,.etj. Ofrimin e sherbimeve   te konsulences  inxhinierike  elektrike   me 
specifike  teknologjine   fotovoltaike,   duke  perfshire   por pa  u limituar   ne: 
Import-eksport     dhe  tregtim   te pajisjeve, makinerive,    materialeve   ose 
sistemeve  te prodhimit   dhe konservimit    te energjise   elektrike   nga  teknologjia  e 
fotovoltaikeve   dhe  teknologjia   e pajisjeve   qe i sherbejne   asaj, perfshire   por  pa 
u limituar  ne:  pajisje  elektrike,   elektronike ose elektromekanike     qe permbajne    
teknologji   fotovoltaike, module  fotovoltaike,   invertera   fuqie  (invertera    
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diellore), kontrollore    karikimi,   pajisje  montimi   te sistemeve fotovoltaike 
perfshire   sistemet  ndjekes,   bateri,   kabell  solar, pajisje   mbrojtese,   aksesore, 
elektropompa fotovoltaike, matesa   me dy drejtime   (bidireksionale)    dhe sisteme    
te monitorimit  ne distance   ose grumbullimit    te te dhenave   nga sistemevet   
fotovoltaike,   perfshire   edhe software.   Zhvillimin, Projektimin, Studimin e 
Fizibilitetit.   Hartimin    e projekteve elektrike   fotovoltaike.  Vizatimet   
inxhinierike   dhe specifikime   teknike   per  impiante   fotovoltaike  , per  impiante 
kogjeneruese    qe perfshijne   teknologjine   fotovoltaike, per sisteme  fotovoltaike  te 
lidhur   ne rrjet,dhe    autonom   si dhe  ato Hibride   ne objekte   rezidenciale,   
tregetare, institucione, terrene dhe  ne edo objekt   tjeter  per  te cilln  do te arrihet 
mareveshja. Sigurimin e sherbimeve   te implementimit, ndertimit, kolaudimit,    
riparimit dhe mirembajtjes se impianteve (ose centraleve FV)  te impianteve   
kogjeneruese qe permbajne    teknologjine  fotovoltaike   dhe,  te cdo sistemi ose 
pajisjeje   tjeter  qe permban   teknologjine  fotovoltaike.Ofrimin e sherbimeve   te 
optimizimit   te sistemeve  FV, te projektimit dhe  implementimit te zgjerimit  te 
sistemeve  FV ekzistuese, te integrimit   te sistemeve  qe permbajne teknologjine 
fotovoltaike,   te monitorimit te sistemeve fotovoltaike.   Kryerjen    e punimeve   
civile  ne funksion   te ndertimit te impianteve FV te lartpermendura.Kryerjen  e 
testimeve,   sherbimeve   te matjeve te natyres  elektrike dhe matjeve   meteorologjike 
ne funksion   te projektimit dhe mooitorimit    te sistemeve  FV. ofrimin e sherbimeve    
te menaxhimit    te cdo projekti   qe perfshin   teknologjine fotovoltaike.  
Implementimin  dhe zbatimin e projekteve per eficensen energjitike conform ligjit ne 
fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093907-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.02.2023 ku 
është vendosur:Emërimi i z. Bujar Osmani, me Nr. Licence 70 datë 31.01.2000 si auditues 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160298-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644E982C-18EA-4F99-BAAB-BB38F4F3D85B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48552AB6-4A85-41BD-9D20-D95AA0C8D6D9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ElektroinvestShenimetpasqyratfinanciare.pdf
Elektroinvest__Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Elektroinvest__PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
autorizimaurelaelektro.pdf
Elektroinvest__Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.x
lsx
raportiiecuriseElektroinvest.pdf
VendimAsamblejeElektro.pdf
Elektroinvest__Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191869-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.08.2023 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ish Kombinati Metalurgjik Bradashesh Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303920-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit per zgjatjen e afatit te audituesit ligjore.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregti me shumice e pakice  te artikujve industrial dhe 
ushqimor, bujqesor dhe blegtoral, artikuj elektrik dhe hidraulik, hidrosanitar, materiale 
lende ndertimi,pjese kembimi, karburante dhe lubrifikante, bime medicinale, mobileri, 
artikuj kozmetike, duhan cigare, bar, restorant, servis automjetesh, komisjoneri, 
konsulence teknike, kryerje te aktivitetit prodhues bazuar ne lende te pare te vendit dhe te 
importit, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to, instalimi i impianteve dhe makinerive ngritese transportuese, 
mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal, ndertim impjante 
elektrik, telefonik, radiotelevizioni dhe mirembajtja e tyre, ndertim impjante ashensoresh. 
Prodhim transformatoresh. Importi, eksporti, tregtimi dhe shpërndarja e pajisjeve 
elektrike. Prodhimi i transformatoreve dhe elektromotoreve. Riparimi i transformatoreve 
dhe elektromotoreve. Diagnostifikimi, riparimi dhe mirembajtja e te gjithe tipeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EE147A-352F-4970-8D9F-A3D8F7391FFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55789E3E-7306-4982-B63C-99F8F880430E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10E8C34-9D23-4A4D-BF0F-0B5E4AF17D43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7F5499-AA01-4A36-900F-2590D9DDDB07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8011CEA-20B9-4AE2-8086-EEB2EDCB09E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8011CEA-20B9-4AE2-8086-EEB2EDCB09E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB16671C-4914-4CC2-A4E0-6B3869F579CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3F46D9-F0CE-4019-B6F5-FF5877B1740C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F19958-2EFB-4B90-8826-BB1F2DE4D94A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF61C1A3-7D9A-4DDA-BDED-3163E860483C
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impjanteve elektrike. Në fushën e sherbimeve në metrologjinë ligjore për kryerjen e 
verifikimit të instrumentave matës ligjerisht të kontrolluar. Import, eksport dhe tregtim me 
shumicë dhe pakicë te pajisjeve që kryejne verifikimin e instrumentave matës. Import, 
eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të instrumentave matës.Veprimtari   
ekonomiko-juridike ne fushen e energjitikes, duke percaktuar, por pa kufizuar  veprimet  e 
papermendura:     krijimi   i sistemeve elektroenergjitike, prodhim,import-eksport   te 
energjise elektrike  mete  gjitha format  qe  njeh  teknologjia, duke  permendur Panelet 
diellore fotovoltaike, turbinat me ere (eolike), ndertim i Hidrocentraleve,mbi burimet   
hidrike   te lejuara   nga organet  kompetente. Shit- blerjen  e energjise elektrike  tek 
operatoret  lokal apo nderkombetar,   sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve 
kompetente Ndertim, projektim,zbatim te   te  gjitha   linjave   elektrike,   interkonjeksionit 
per percjelljen   e energjise elektrike.Prodhimin vendas dhe shitjen/shkembimin e energise 
elektrike,   per te siguruar furnizimin e qendrueshem  dhe me kosto te ulet per klientet 
tarifore  paralelisht  me venien ne pune te burimeve te reja dhe permiresimin e atyre 
ekzistuese. Si dhe te kryeje/krijoje/veproje  per realizuar   te gjitha veprimet juridike, sipas 
perkuflzimeve   ligjore, te percaktuara  ne ligjin per energjine elektrike.Tregtim,   instalim   
dhe  mirembajtje impiante fotovoltaike  dhe cdo produkti  tjeter  ne Iidhje  me kete sektor,   
import-eksport, dhe  shitja  me shumice  e pakice  e tyre,.etj. Ofrimin e sherbimeve   te 
konsulences  inxhinierike  elektrike   me specifike  teknologjine   fotovoltaike,   duke  
perfshire   por pa  u limituar   ne: Import-eksport     dhe  tregtim   te pajisjeve, makinerive,    
materialeve   ose sistemeve  te prodhimit   dhe konservimit    te energjise   elektrike   nga  
teknologjia  e fotovoltaikeve   dhe  teknologjia   e pajisjeve   qe i sherbejne   asaj, perfshire   
por  pa u limituar  ne:  pajisje  elektrike,   elektronike ose elektromekanike     qe permbajne    
teknologji   fotovoltaike, module  fotovoltaike,   invertera   fuqie  (invertera    diellore), 
kontrollore    karikimi,   pajisje  montimi   te sistemeve fotovoltaike perfshire   sistemet  
ndjekes,   bateri,   kabell  solar, pajisje   mbrojtese,   aksesore, elektropompa fotovoltaike, 
matesa   me dy drejtime   (bidireksionale)    dhe sisteme    te monitorimit  ne distance   
ose grumbullimit    te te dhenave   nga sistemevet   fotovoltaike,   perfshire   edhe software.   
Zhvillimin, Projektimin, Studimin e Fizibilitetit.   Hartimin    e projekteve elektrike   
fotovoltaike.  Vizatimet   inxhinierike   dhe specifikime   teknike   per  impiante   
fotovoltaike  , per  impiante kogjeneruese    qe perfshijne   teknologjine   fotovoltaike, per 
sisteme  fotovoltaike  te lidhur   ne rrjet,dhe    autonom   si dhe  ato Hibride   ne objekte   
rezidenciale,   tregetare, institucione, terrene dhe  ne edo objekt   tjeter  per  te cilln  do te 
arrihet mareveshja. Sigurimin e sherbimeve   te implementimit, ndertimit, kolaudimit,    
riparimit dhe mirembajtjes se impianteve (ose centraleve FV)  te impianteve   kogjeneruese 
qe permbajne    teknologjine  fotovoltaike   dhe,  te cdo sistemi ose pajisjeje   tjeter  qe 
permban   teknologjine  fotovoltaike.Ofrimin e sherbimeve   te optimizimit   te sistemeve  
FV, te projektimit dhe  implementimit te zgjerimit  te sistemeve  FV ekzistuese, te integrimit   
te sistemeve  qe permbajne teknologjine fotovoltaike,   te monitorimit te sistemeve 
fotovoltaike.   Kryerjen    e punimeve   civile  ne funksion   te ndertimit te impianteve FV te 
lartpermendura.Kryerjen  e testimeve,   sherbimeve   te matjeve te natyres  elektrike dhe 
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matjeve   meteorologjike ne funksion   te projektimit dhe mooitorimit    te sistemeve  FV. 
ofrimin e sherbimeve    te menaxhimit    te cdo projekti   qe perfshin   teknologjine 
fotovoltaike.  Implementimin  dhe zbatimin e projekteve per eficensen energjitike conform 
ligjit ne fuqi.")          u be            ("Import eksport,tregti me shumice e pakice  te 
artikujve industrial dhe ushqimor, bujqesor dhe blegtoral, artikuj elektrik dhe 
hidraulik, hidrosanitar, materiale lende ndertimi,pjese kembimi, karburante dhe 
lubrifikante, bime medicinale, mobileri, artikuj kozmetike, duhan cigare, bar, 
restorant, servis automjetesh, komisjoneri, konsulence teknike, kryerje te aktivitetit 
prodhues bazuar ne lende te pare te vendit dhe te importit, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
instalimi i impianteve dhe makinerive ngritese transportuese, mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal, ndertim impjante elektrik, telefonik, 
radiotelevizioni dhe mirembajtja e tyre, ndertim impjante ashensoresh. Prodhim 
transformatoresh. Importi, eksporti, tregtimi dhe shpërndarja e pajisjeve elektrike. 
Prodhimi i transformatoreve dhe elektromotoreve. Riparimi i transformatoreve dhe 
elektromotoreve. Diagnostifikimi, riparimi dhe mirembajtja e te gjithe tipeve te 
impjanteve elektrike. Në fushën e sherbimeve në metrologjinë ligjore për kryerjen e 
verifikimit të instrumentave matës ligjerisht të kontrolluar. Import, eksport dhe 
tregtim me shumicë dhe pakicë te pajisjeve që kryejne verifikimin e instrumentave 
matës. Import, eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të instrumentave 
matës.Veprimtari   ekonomiko-juridike ne fushen e energjitikes, duke percaktuar, 
por pa kufizuar  veprimet  e papermendura:     krijimi   i sistemeve 
elektroenergjitike, prodhim,import-eksport   te energjise elektrike  mete  gjitha 
format  qe  njeh  teknologjia, duke  permendur Panelet diellore fotovoltaike, turbinat 
me ere (eolike), ndertim i Hidrocentraleve,mbi burimet   hidrike   te lejuara   nga 
organet  kompetente. Shit- blerjen  e energjise elektrike  tek operatoret  lokal apo 
nderkombetar,   sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente Ndertim, 
projektim,zbatim te   te  gjitha   linjave   elektrike,   interkonjeksionit per percjelljen   
e energjise elektrike.Prodhimin vendas dhe shitjen/shkembimin e energise elektrike,   
per te siguruar furnizimin e qendrueshem  dhe me kosto te ulet per klientet tarifore  
paralelisht  me venien ne pune te burimeve te reja dhe permiresimin e atyre 
ekzistuese. Si dhe te kryeje/krijoje/veproje  per realizuar   te gjitha veprimet juridike, 
sipas perkuflzimeve   ligjore, te percaktuara  ne ligjin per energjine 
elektrike.Tregtim,   instalim   dhe  mirembajtje impiante fotovoltaike  dhe cdo 
produkti  tjeter  ne Iidhje  me kete sektor,   import-eksport, dhe  shitja  me shumice  e 
pakice  e tyre,.etj. Ofrimin e sherbimeve   te konsulences  inxhinierike  elektrike   me 
specifike  teknologjine   fotovoltaike,   duke  perfshire   por pa  u limituar   ne: 
Import-eksport     dhe  tregtim   te pajisjeve, makinerive,    materialeve   ose 
sistemeve  te prodhimit   dhe konservimit    te energjise   elektrike   nga  teknologjia  e 
fotovoltaikeve   dhe  teknologjia   e pajisjeve   qe i sherbejne   asaj, perfshire   por  pa 
u limituar  ne:  pajisje  elektrike,   elektronike ose elektromekanike     qe permbajne    



22

teknologji   fotovoltaike, module  fotovoltaike,   invertera   fuqie  (invertera    
diellore), kontrollore    karikimi,   pajisje  montimi   te sistemeve fotovoltaike 
perfshire   sistemet  ndjekes,   bateri,   kabell  solar, pajisje   mbrojtese,   aksesore, 
elektropompa fotovoltaike, matesa   me dy drejtime   (bidireksionale)    dhe sisteme    
te monitorimit  ne distance   ose grumbullimit    te te dhenave   nga sistemevet   
fotovoltaike,   perfshire   edhe software.   Zhvillimin, Projektimin, Studimin e 
Fizibilitetit.   Hartimin    e projekteve elektrike   fotovoltaike.  Vizatimet   
inxhinierike   dhe specifikime   teknike   per  impiante   fotovoltaike  , per  impiante 
kogjeneruese    qe perfshijne   teknologjine   fotovoltaike, per sisteme  fotovoltaike  te 
lidhur   ne rrjet,dhe    autonom   si dhe  ato Hibride   ne objekte   rezidenciale,   
tregetare, institucione, terrene dhe  ne edo objekt   tjeter  per  te cilln  do te arrihet 
mareveshja. Sigurimin e sherbimeve   te implementimit, ndertimit, kolaudimit,    
riparimit dhe mirembajtjes se impianteve (ose centraleve FV)  te impianteve   
kogjeneruese qe permbajne    teknologjine  fotovoltaike   dhe,  te cdo sistemi ose 
pajisjeje   tjeter  qe permban   teknologjine  fotovoltaike.Ofrimin e sherbimeve   te 
optimizimit   te sistemeve  FV, te projektimit dhe  implementimit te zgjerimit  te 
sistemeve  FV ekzistuese, te integrimit   te sistemeve  qe permbajne teknologjine 
fotovoltaike,   te monitorimit te sistemeve fotovoltaike.   Kryerjen    e punimeve   
civile  ne funksion   te ndertimit te impianteve FV te lartpermendura.Kryerjen  e 
testimeve,   sherbimeve   te matjeve te natyres  elektrike dhe matjeve   meteorologjike 
ne funksion   te projektimit dhe mooitorimit    te sistemeve  FV. ofrimin e sherbimeve    
te menaxhimit    te cdo projekti   qe perfshin   teknologjine fotovoltaike.  
Implementimin  dhe zbatimin e projekteve per eficensen energjitike conform ligjit ne 
fuqi.")         
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